
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dobroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz  art. 8 ust. 2 ustawy   z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych  (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, poz. 1669) 
w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia  15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala, co następuje:

§ 1. Od dnia 22 listopada 2018 roku ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy 
Dobroń  Panu Robertowi  Jarzębakowi, w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości -  4.700 zł,

2) dodatek funkcyjny w wysokości -  1.900 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, tj. w kwocie -  2.640 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego,

5) ponadto wójtowi przysługuje prawo do nagród jubileuszowych i innych świadczeń 
wynikających z właściwych przepisów.

§ 2. Uchwała podlega doręczeniu Wójtowi Gminy Dobroń Panu Robertowi Jarzębakowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 915BB1A5-5EF4-4D71-82F7-10CD30A61D15. Podpisany Strona 1




